
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОРОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30.09.2024    с. Поротниково № 52

О внесении изменений  в постановление Администрации Поротниковского 
сельского поселения от 18.10.2023 № 55 «Об утверждении административного регламента 
предоставления  муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного 

участка» на территории Поротниковского сельского поселения»».

В связи с протестом прокуратуры Бакчарского района от 28.06.2024 №15-2024, в 
соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, в целях приведения 
нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством 

Администрация Поротниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления  муниципальной услуги 
«Выдача  градостроительного  плана  земельного  участка»  на  территории 
«Поротниковского  сельского  поселения»  утвержденный   постановлением 
Администрации  Поротниковского  сельского  поселения  от  18.10.2023  №  55 
следующие изменения:

1) в пункте 1.1 после слов «предусмотренном частью 11 »  дополнить словами « и 
частью 12 »;

2) в подпункте «а» и «в» пункта 2.19 Административного регламента после слов «за 
исключением случая, предусмотренного частью 11» дополнить словами «и частью 
12».

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального 
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Поротниковского сельского 
поселения Н.Ю. Чумакова


